Закон Азербайджанской Республики

О ратификации Соглашения между правительством
Азербайджанской Республики и правительством

Республики
Узбекистан о сотрудничестве в области охраны авторского

права и смежных прав

Милли Меджлис Азербайджанской Республики постановляет:

1. Ратифицировать подписанное 18 июня 1997 года в городе Ташкенте Соглашение
между правительством Азербайджанской Республики и правительством Республики
Узбекистан о сотрудничестве в области охраны авторского права и смежных прав.

2. Настоящий Закон вступает в силу со дня его опубликования.

Президент Азербайджанской Республики

Гейдар АЛИЕВ.

г. Баку, 26 июня 1997 года.

№ 354-IГ.